Quod con significat sin comparat hoc finalimpha

Om

Hic autor equocat hanc coniunctionem sin. Nam pmo est idem quod con. vt p̄z in hac dēōe finalimpha. Unde finalimpha est figura habens fieri quando vocalis in metro deponitur. vt pater in hoc versu. Fra odiū generat zc. vnde Eclipsis necat m. perimit finalimpha vocalem

Joannis de garlandia

Si causam signat quibus iungit sequitur non

Approbat interdum sicque negare solet.

Sic autor equocat hanc coniunctionem si. Nam primo importat causas et sic est coniunctio causalis, ut dicendo. si fortes currit fortes mouetur. Secundo ponitur per quibus, unde poeta. Si solus fueris nunquam pudore carebis. Tercio ponitur adiunctiue, unde in euangelio. Domine si fuisses hic. Quarto ponitur negatiue, ut ibi. Si introibunt in requiem meam. Quinto importat sequelam, ut si fortes est homo etiam est animal. Sexto ponitur approbatiue seu affirmatiue, ut in Genesi. Si inueni gratiam in oculis tuis.

Unicus est solus. solitarius. et remouet ter

Sic autor equocat hoc nomen solus. Nam primo est idem quod unicus, ut ibi. Deo patri sit gloria eiusque soli filio. Secundo idem quod solitarius, unde in libro Regum. Ego fui solus ut tibi nunciarem. Tercio ponitur exceptiue seu exclusiue, et hoc tripliciter. Nam primo excludit aliteratam personarum, ut ibi. Tu solus altissimus. Secundo excludit pluralitatem numeri, ut isti duo solum laborant. Tercio excludit a consortio, ut Tu solus peregrinus es in hierusalem.

Affectum carnis. corruptio carnis. et omne

Crimen homicidij. peccatum. stirps. cruor. et vis.

Talia nisi fallor signantur nomine sanguis

Sic autor equocat hoc nomen sanguis. Nam primo significat carnalem concupiscentiam, unde in euangelio. Beatus es symon teriona. quia caro et sanguis non reuelauit. Secundo significat corruptionem virginitatis, ut ibi. Qui non ex sanguinibus neque ex voluntate carnis etc. Tercio modo significat crimen homicidij, unde in libro Regum. Non edificabis mihi altare quia vir sanguinis es. id est homicidij. Quarto est peccatum, unde psalmus. Utera me de sanguinibus. Quinto modo est progenies, ut ille est de meo sanguine. Sexto modo significat cruorem, et hec est eius communis significatio. Ultimo est vis generatiua, unde Albertus. Homo leprosus generatur ex sanguine mulieris menstruose.

Signum vexillum. dat nutum. circulus estque

Partem zodiaci denotat ista tibi

Sic autor equocat hoc nomen signum. Nam primo est vexillum, ut ibi. Signum crucis. Secundo significat nutum, id est uoluntatem alieni demonstratam. Tercio modo significat circulum pendentem ante tabernaculum, uel circulum zodiaci in celo.